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auf Anfrage

Technische Daten

Durchmesser
Laufflachenbreite {
Bauhohe @
Gewindestift @
Tragkraft I
Gewicht I

Technische Beschreibung

Kunststoffrolle

Schwenklager mit zweireihigem Kugellauf

Rader mit geringem Rollwiderstand

durch das besondere Design der Rolle werden die
Achse und das Lager vor Schmutz und Wasser

geschutzt

Rolle mit Raddurchmesser 125 mm auch verfugbar
mit Zapfen K622 (28x45 mm)

REACH

compliant
e

colson

GROUPE, o

RoHS

compliant
—

Ein Unternehmen der Colson Group
Colson Rollen GmbH , Industriestral3e 8, D-42499 Hickeswagen,
Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

125 mm
76/2x12 mm
146 mm
M12x25 mm
110 kg
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